TRIATLON

CZECHTRISERIES

Velka cena E.ON (TRIATLON CZECHTRISERIES 2016) - Celkov&, 31.07.2016 23 6.12
# Jméno Zemé Klub Cas Plavan{ 1. depo Kolo 2. depo Béh
1 Polyanskiy Dmitry (1986) RUS 00:55:42,00 00:09:24,00(1) 00:01:12,00(6) 00:30:42,00(7) 00:00:34,00(8) 00:13:52,00(1)
2 Polyanskiy Igor (1990) RUS 00:55:57,00 00:09:24,00(2) 00:01:10,00(1) 00:30:44,00(8) 00:00:33,00(7) 00:14:07,00(2)
3 Prasolov llya (1994) RUS 00:56:13,00 00:09:29,00(5) 00:01:12,00(3) 00:30:38,00(6) 00:00:33,00(5) 00:14:22,00(3)
4 Bryukhankov Andrey (1991) RUS 00:56:16,00 00:09:25,00(3) 00:01:18,00(15) 00:30:34,00(3) 00:00:35,00(15) 00:14:23,00(4)
5 Celiistka Jan (1982) CZE BRNO TRIATLON TEAM 00:56:19,00 00:09:40,00(10) 00:01:10,00(2) 00:30:26,00(1) 00:00:31,00(1) 00:14:33,00(6)
6 Linduska FrantiSek (1994) CZE TCV lJindfichlv Hradec 00:56:23,00 00:09:31,00(7) 00:01:12,00(4) 00:30:37,00(5) 00:00:32,00(3) 00:14:32,00(5)
7 Czigény Andras (1993) HUN 00:57:08,00 00:09:30,00(6) 00:01:14,00(7) 00:30:36,00(4) 00:00:32,00(2) 00:15:17,00(9)
8 Cervenka Luka$ (1995) CZE Triathlon Team Tabor 00:58:37,00 00:09:28,00(4) 00:01:17,00(11) 00:30:32,00(2) 00:00:32,00(4) 00:16:48,00(22)
9 Volar Jan (1992) CZE omT 00:59:05,00 00:09:41,00(11) 00:01:14,00(8) 00:32:33,00(14) 00:00:36,00(18) 00:15:00,00(7)
10 Kubinek FrantiSek (1988) CZE BRNO TRIATLON TEAM 00:59:07,00 00:09:57,00(13) 00:01:22,00(25) 00:32:09,00(13) 00:00:36,00(16) 00:15:04,00(8)
11 Svarc Premys| (1985) CZE TTK Slavia V3 Plzett 00:59:50,00 00:10:31,00(19) 00:01:20,00(18) 00:32:05,00(11) 00:00:35,00(12) 00:15:19,00(10)
12 Powada Jakub (1993) CZE Kerberos 01:00:06,00 00:09:32,00(8) 00:01:12,00(5) 00:32:47,00(18) 00:00:37,00(20) 00:16:00,00(13)
13 Vaclavik Filip (1995) CZE TITAN TRILIFE 01:00:09,00 00:09:37,00(9) 00:01:17,00(14) 00:32:34,00(15) 00:00:37,00(24) 00:16:04,00(14)
14 Krétky St&pén (1995) CZE SK Kola Visek z.s. 01:01:07,00 00:10:04,00(15) 00:01:20,00(19) 00:32:02,00(10) 00:00:34,00(9) 00:17:07,00(26)
15 Dubaj Ondrej (1996) SVK EKOL TEAM 01:01:11,00 00:10:33,00(21) 00:01:17,00(12) 00:32:07,00(12) 00:00:36,00(17) 00:16:38,00(18)
16 Jasensky Lukas (1992) CZE TITAN TRILIFE 01:01:14,00 00:10:41,00(23) 00:01:20,00(17) 00:31:57,00(9) 00:00:35,00(11) 00:16:41,00(19)
17 Schoval Frantisek (1988) CZE Elab 01:02:16,00 00:12:06,00(36) 00:01:25,00(30) 00:32:38,00(16) 00:00:33,00(6) 00:15:34,00(12)
18 Ottenschldger Oto (1995) CZE Kru$noman TT Litvinov 01:02:38,00 00:11:37,00(32) 00:01:34,00(36) 00:33:05,00(19) 00:00:49,00(47) 00:15:33,00(11)
19 Kalus JiFi (1993) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:03:01,00 00:09:51,00(12) 00:01:24,00(28) 00:34:29,00(26) 00:00:39,00(31) 00:16:38,00(17)
20 Janousek Jakub (1991) CZE TTK Slavia V3 Plzef} 01:03:20,00 00:10:43,00(25) 00:01:20,00(20) 00:33:42,00(20) 00:00:37,00(25) 00:16:57,00(25)
21 Golofeeva Yuliya (1996) RUS 01:03:47,00 00:10:49,00(27) 00:01:21,00(23) 00:34:55,00(32) 00:00:35,00(13) 00:16:07,00(15)
22 Abrosimova Anastasia (1990) RUS 01:04:03,00 00:10:25,00(17) 00:01:22,00(24) 00:35:21,00(40) 00:00:38,00(28) 00:16:17,00(16)
23 Kuéera Vitézslav (1993) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:04:06,00 00:10:36,00(22) 00:01:21,00(22) 00:33:50,00(22) 00:00:47,00(44) 00:17:33,00(30)
24 KAVACSHEGYI Bence Zoltan (1995) HUN Budabrs TK 01:04:08,00 00:10:13,00(16) 00:01:23,00(26) 00:34:10,00(24) 00:00:43,00(37) 00:17:39,00(33)
25 Knedla Dennis (1995) CZE TITAN TRILIFE 01:04:20,00 00:12:14,00(37) 00:01:16,00(9) 00:32:38,00(17) 00:00:34,00(10) 00:17:38,00(32)
26 Dusek Karel (1996) CZE X-team BaNo 01:04:35,00 00:10:00,00(14) 00:01:38,00(41) 00:34:00,00(23) 00:00:39,00(32) 00:18:18,00(39)
27 Zimovjanova Tereza (1995) CZE Individualni 01:04:37,00 00:10:27,00(18) 00:01:18,00(16) 00:35:19,00(38) 00:00:38,00(30) 00:16:54,00(24)
28 Novak Luka (1996) CZE TJ BIZU JBC 01:05:07,00 00:10:42,00(24) 00:01:17,00(13) 00:33:47,00(21) 00:00:38,00(29) 00:18:43,00(42)
29 Gajdo3ova Romana (1994) SVK BRNO TRIATLON TEAM 01:06:20,00 00:10:53,00(29) 00:01:24,00(27) 00:36:11,00(44) 00:00:35,00(14) 00:17:17,00(28)
30 Rudolfova Jitka (1986) CZE "ENERGY TEAM" 01:06:38,00 00:10:47,00(26) 00:01:26,00(31) 00:36:16,00(45) 00:00:37,00(26) 00:17:32,00(29)
31 Sroubek Vlastimil (1992) CZE TTK Slavia V5 Plzeft 01:06:47,00 00:13:26,00(46) 00:01:17,00(10) 00:34:40,00(29) 00:00:37,00(21) 00:16:48,00(21)
32 Mecko Peter (1987) SVK Elab 01:06:55,00 00:12:21,00(38) 00:01:25,00(29) 00:34:53,00(31) 00:00:41,00(34) 00:17:34,00(31)
33 Dlabaja Roman (1970) CZE TITAN TRILIFE 01:07:18,00 00:12:25,00(39) 00:01:32,00(34) 00:34:44,00(30) 00:00:46,00(42) 00:17:52,00(35)
34 Jirouskova Jana (1979) CZE RCR BIKE TEAM, z.s. 01:07:28,00 00:10:59,00(30) 00:01:26,00(32) 00:36:39,00(48) 00:00:43,00(36) 00:17:42,00(34)
35 Cizek Jan (1996) CZE IndividudIni 01:07:46,00 00:10:49,00(28) 00:01:47,00(52) 00:36:11,00(43) 00:00:52,00(53) 00:18:08,00(38)
36 Re#4b Martin (1995) CZE B&H Triatlon Ceské Bud&jovice 01:08:00,00 00:13:05,00(43) 00:01:44,00(46) 00:34:22,00(25) 00:00:56,00(58) 00:17:54,00(36)
37 Maruska Jindfich (1979) CZE TRIJA 01:08:25,00 00:11:48,00(34) 00:01:54,00(57) 00:35:01,00(35) 00:00:45,00(41) 00:18:57,00(45)

38 Korous Martin (1974) CZE Triathlon Team Tabor 01:08:26,00 00:13:48,00(48) 00:01:45,00(50) 00:35:01,00(36) 00:00:37,00(22) 00:17:14,00(27)



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
DNF
DNF
DNF
DNF

Polé¢kové Pavlina (1996)
Materna Jan (1971)
Brantlové Jana (1995)
Gootjes Richard (1994)
Mikola3 Miroslav (1995)
Polianskaia Anastasiia (1993)
Petratur Radim (1977)
Matéjovi¢ Martin (1969)
Oertel Cornelius (1984)
Foukal Libor (1977)
Schovalova Tereza (1994)
Pech Roman (1962)
Vacek Vojtéch (1995)
VZOREKOVA Veronika (1991)
Prokop Evien (1968)
Palider Jan (1991)

Pudil Jaroslav (1961)
Nevyhostény Viadimir (1995)
Hengeri¢ Jan (1974)
Harabi$ Zbynék (1965)
Mikold3 Jan (1961)
Henrich Petr (1987)
Blaha Jifi (1976)
Hyldkové Dana (1961)
Adam Roman (1980)
Prochazka Ludék (1970)
Janak Karel (1957)
Zeman Zbynék (1954)
Taborsky Petr (1964)
Berankova Libuse (1973)
Dvorak Petr (1950)

Sorm Daniel (1985)
Kaleta Ondrej (1981)
Houra Tomas (1996)
Tréskova Béla (1996)
Majer Jan (1994)
Kubrova Ida (1982)

Generovano dne 26.02.2026 09:11

CZE
CZE
CZE
NLD
CZE
RUS
CZE
CZE
DEU
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

KONRAD TOOLS TEAM

Velosport DomaZlice
TU Bergakademie Freiberg
Trisk €8

sc Cerny
TU Bergakademie Freiberg

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
Sumavsky triatlon (SuTri)
Triathlon Team Tabor
Triatlon Jablonec, z.s.
TJBIZU JBC

Triatlon klub Ostrava
M2SPORT Becvar Strakonice
Individualni

Elab

TITAN TRILIFE

Trisk €B

Pilsenman Club

Elab

TITAN TRILIFE

Kru$noman TT Litvinov

GLASSMAN TT
TC Dvordk

SK Slavia Praha
USK Akademik Cheb
TTK Slavia V3 Plzefi

Pilsenman Club

01:08:34,00
01:08:34,00
01:08:49,00
01:09:26,00
01:09:41,00
01:10:03,00
01:10:17,00
01:10:43,00
01:11:22,00
01:12:34,00
01:13:24,00
01:13:26,00
01:13:49,00
01:14:07,00
01:14:17,00
01:14:49,00
01:15:01,00
01:15:06,00
01:15:54,00
01:17:13,00
01:17:29,00
01:17:51,00
01:19:53,00
01:22:35,00
01:22:48,00
01:24:26,00
01:24:53,00
01:27:45,00
01:29:37,00
01:30:10,00
01:31:55,00
01:35:41,00
01:53:04,00

00:11:38,00(33)
00:13:14,00(44)
00:11:06,00(31)
00:12:44,00(40)
00:13:02,00(42)
00:10:32,00(20)
00:14:12,00(55)
00:13:57,00(50)
00:14:14,00(56)
00:13:58,00(51)
00:11:50,00(35)
00:14:01,00(52)
00:16:42,00(63)
00:14:05,00(54)
00:12:55,00(41)
00:13:17,00(45)
00:16:06,00(60)
00:14:02,00(53)
00:13:53,00(49)
00:16:41,00(62)
00:15:44,00(59)
00:14:15,00(57)
00:13:43,00(47)
00:16:51,00(65)
00:16:43,00(64)
00:18:37,00(68)
00:17:19,00(66)
00:19:41,00(70)
00:16:41,00(61)
00:19:49,00(71)
00:18:08,00(67)
00:14:22,00(58)
00:19:32,00(69)
00:11:32,00()
00:11:51,00()
00:10:45,00()
00:13:18,00()

00:01:28,00(33)
00:01:35,00(38)
00:01:35,00(37)
00:01:37,00(40)
00:01:48,00(53)
00:01:21,00(21)
00:01:44,00(48)
00:01:41,00(43)
00:01:41,00(45)
00:02:20,00(63)
00:01:37,00(39)
00:01:45,00(51)
00:01:40,00(42)
00:01:41,00(44)
00:02:14,00(61)
00:01:32,00(35)
00:01:44,00(47)
00:01:49,00(55)
00:01:50,00(56)
00:01:49,00(54)
00:02:05,00(58)
00:02:08,00(59)
00:02:09,00(60)
00:01:44,00(49)
00:02:22,00(65)
00:02:16,00(62)
00:02:37,00(68)
00:02:35,00(67)
00:02:21,00(64)
00:02:32,00(66)
00:02:41,00(69)
00:02:59,00(70)
00:04:06,00(71)
00:01:18,00()
00:01:35,00()
00:01:17,00()
00:01:59,00()

00:35:56,00(42)
00:34:34,00(28)
00:36:23,00(47)
00:34:56,00(34)
00:34:32,00(27)
00:40:32,00(64)
00:34:56,00(33)
00:35:20,00(39)
00:35:03,00(37)
00:35:54,00(41)
00:38:54,00(57)
00:37:07,00(49)
00:38:04,00(54)
00:39:30,00(60)
00:38:06,00(55)
00:39:29,00(59)
00:36:17,00(46)
00:37:07,00(50)
00:37:27,00(51)
00:38:37,00(56)
00:37:52,00(52)
00:38:59,00(58)
00:41:36,00(66)
00:41:04,00(65)
00:40:32,00(63)
00:40:16,00(61)
00:37:59,00(53)
00:40:29,00(62)
00:43:43,00(69)
00:43:20,00(68)
00:42:30,00(67)
00:51:18,00(70)
01:00:19,00(71)
00:33:18,00()

00:00:37,00(23)
00:00:49,00(48)
00:00:36,00(19)
00:00:58,00(60)
00:00:44,00(39)
00:00:47,00(45)
00:00:48,00(46)
00:00:56,00(56)
00:00:46,00(43)
00:01:04,00(63)
00:00:44,00(38)
00:00:56,00(57)
00:00:38,00(27)
00:00:49,00(49)
00:00:49,00(50)
00:00:50,00(52)
00:00:54,00(55)
00:00:52,00(54)
00:01:01,00(62)
00:00:41,00(33)
00:00:58,00(59)
00:00:50,00(51)
00:01:18,00(67)
00:00:43,00(35)
00:01:13,00(65)
00:01:31,00(68)
00:01:08,00(64)
00:01:33,00(69)
00:00:59,00(61)
00:01:17,00(66)
00:01:41,00(70)
00:00:45,00(40)
00:01:44,00(71)
00:00:48,00()

00:18:55,00(44)
00:18:22,00(40)
00:19:09,00(46)
00:19:11,00(47)
00:19:36,00(50)
00:16:52,00(23)
00:18:38,00(41)
00:18:50,00(43)
00:19:37,00(52)
00:19:18,00(48)
00:20:21,00(56)
00:19:37,00(51)
00:16:46,00(20)
00:18:01,00(37)
00:20:13,00(55)
00:19:40,00(53)
00:20:01,00(54)
00:21:16,00(59)
00:21:43,00(61)
00:19:26,00(49)
00:20:52,00(57)
00:21:41,00(60)
00:21:07,00(58)
00:22:14,00(64)
00:21:58,00(63)
00:21:47,00(62)
00:25:50,00(67)
00:23:28,00(66)
00:25:53,00(68)
00:23:11,00(65)
00:26:56,00(70)
00:26:17,00(69)
00:27:24,00(71)



