

Velká cena E.ON (TRIATLON CZECHTRISERIES 2016) - Celkově, 31.07.2016



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Polyanskiy Dmitry (1986)	RUS		00:55:42,00	00:09:24,00(1)	00:01:12,00(6)	00:30:42,00(7)	00:00:34,00(8)	00:13:52,00(1)
2	Polyanskiy Igor (1990)	RUS		00:55:57,00	00:09:24,00(2)	00:01:10,00(1)	00:30:44,00(8)	00:00:33,00(7)	00:14:07,00(2)
3	Prasolov Ilya (1994)	RUS		00:56:13,00	00:09:29,00(5)	00:01:12,00(3)	00:30:38,00(6)	00:00:33,00(5)	00:14:22,00(3)
4	Bryukhankov Andrey (1991)	RUS		00:56:16,00	00:09:25,00(3)	00:01:18,00(15)	00:30:34,00(3)	00:00:35,00(15)	00:14:23,00(4)
5	Čelůstka Jan (1982)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:56:19,00	00:09:40,00(10)	00:01:10,00(2)	00:30:26,00(1)	00:00:31,00(1)	00:14:33,00(6)
6	Linduška František (1994)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:56:23,00	00:09:31,00(7)	00:01:12,00(4)	00:30:37,00(5)	00:00:32,00(3)	00:14:32,00(5)
7	Czigány András (1993)	HUN		00:57:08,00	00:09:30,00(6)	00:01:14,00(7)	00:30:36,00(4)	00:00:32,00(2)	00:15:17,00(9)
8	Červenka Lukáš (1995)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:58:37,00	00:09:28,00(4)	00:01:17,00(11)	00:30:32,00(2)	00:00:32,00(4)	00:16:48,00(22)
9	Volár Jan (1992)	CZE	OMT	00:59:05,00	00:09:41,00(11)	00:01:14,00(8)	00:32:33,00(14)	00:00:36,00(18)	00:15:00,00(7)
10	Kubínek František (1988)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:59:07,00	00:09:57,00(13)	00:01:22,00(25)	00:32:09,00(13)	00:00:36,00(16)	00:15:04,00(8)
11	Švarc Přemysl (1985)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	00:59:50,00	00:10:31,00(19)	00:01:20,00(18)	00:32:05,00(11)	00:00:35,00(12)	00:15:19,00(10)
12	Powada Jakub (1993)	CZE	Kerberos	01:00:06,00	00:09:32,00(8)	00:01:12,00(5)	00:32:47,00(18)	00:00:37,00(20)	00:16:00,00(13)
13	Václavík Filip (1995)	CZE	TITAN TRILIFE	01:00:09,00	00:09:37,00(9)	00:01:17,00(14)	00:32:34,00(15)	00:00:37,00(24)	00:16:04,00(14)
14	Krátký Štěpán (1995)	CZE	SK Kola Věšek z.s.	01:01:07,00	00:10:04,00(15)	00:01:20,00(19)	00:32:02,00(10)	00:00:34,00(9)	00:17:07,00(26)
15	Dubaj Ondrej (1996)	SVK	EKOL TEAM	01:01:11,00	00:10:33,00(21)	00:01:17,00(12)	00:32:07,00(12)	00:00:36,00(17)	00:16:38,00(18)
16	Jasenský Lukáš (1992)	CZE	TITAN TRILIFE	01:01:14,00	00:10:41,00(23)	00:01:20,00(17)	00:31:57,00(9)	00:00:35,00(11)	00:16:41,00(19)
17	Schoval František (1988)	CZE	Elab	01:02:16,00	00:12:06,00(36)	00:01:25,00(30)	00:32:38,00(16)	00:00:33,00(6)	00:15:34,00(12)
18	Ottenschläger Oto (1995)	CZE	Krušnooman TT Litvínov	01:02:38,00	00:11:37,00(32)	00:01:34,00(36)	00:33:05,00(19)	00:00:49,00(47)	00:15:33,00(11)
19	Kalus Jiří (1993)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:03:01,00	00:09:51,00(12)	00:01:24,00(28)	00:34:29,00(26)	00:00:39,00(31)	00:16:38,00(17)
20	Janoušek Jakub (1991)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	01:03:20,00	00:10:43,00(25)	00:01:20,00(20)	00:33:42,00(20)	00:00:37,00(25)	00:16:57,00(25)
21	Golofeeva Yuliya (1996)	RUS		01:03:47,00	00:10:49,00(27)	00:01:21,00(23)	00:34:55,00(32)	00:00:35,00(13)	00:16:07,00(15)
22	Abrosimova Anastasia (1990)	RUS		01:04:03,00	00:10:25,00(17)	00:01:22,00(24)	00:35:21,00(40)	00:00:38,00(28)	00:16:17,00(16)
23	Kučera Vítězslav (1993)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:04:06,00	00:10:36,00(22)	00:01:21,00(22)	00:33:50,00(22)	00:00:47,00(44)	00:17:33,00(30)
24	KAVÁCSHEGYI Bence Zoltán (1995)	HUN	Budaörs TK	01:04:08,00	00:10:13,00(16)	00:01:23,00(26)	00:34:10,00(24)	00:00:43,00(37)	00:17:39,00(33)
25	Knedla Dennis (1995)	CZE	TITAN TRILIFE	01:04:20,00	00:12:14,00(37)	00:01:16,00(9)	00:32:38,00(17)	00:00:34,00(10)	00:17:38,00(32)
26	Dušek Karel (1996)	CZE	X-team BaNo	01:04:35,00	00:10:00,00(14)	00:01:38,00(41)	00:34:00,00(23)	00:00:39,00(32)	00:18:18,00(39)
27	Zimovjanová Tereza (1995)	CZE	Individuální	01:04:37,00	00:10:27,00(18)	00:01:18,00(16)	00:35:19,00(38)	00:00:38,00(30)	00:16:54,00(24)
28	Novák Lukáš (1996)	CZE	TJ BIŽU JBC	01:05:07,00	00:10:42,00(24)	00:01:17,00(13)	00:33:47,00(21)	00:00:38,00(29)	00:18:43,00(42)
29	Gajdošová Romana (1994)	SVK	BRNO TRIATLON TEAM	01:06:20,00	00:10:53,00(29)	00:01:24,00(27)	00:36:11,00(44)	00:00:35,00(14)	00:17:17,00(28)
30	Rudolfová Jitka (1986)	CZE	"ENERGY TEAM"	01:06:38,00	00:10:47,00(26)	00:01:26,00(31)	00:36:16,00(45)	00:00:37,00(26)	00:17:32,00(29)
31	Šroubek Vlastimil (1992)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	01:06:47,00	00:13:26,00(46)	00:01:17,00(10)	00:34:40,00(29)	00:00:37,00(21)	00:16:48,00(21)
32	Mecko Peter (1987)	SVK	Elab	01:06:55,00	00:12:21,00(38)	00:01:25,00(29)	00:34:53,00(31)	00:00:41,00(34)	00:17:34,00(31)
33	Dlabaja Roman (1970)	CZE	TITAN TRILIFE	01:07:18,00	00:12:25,00(39)	00:01:32,00(34)	00:34:44,00(30)	00:00:46,00(42)	00:17:52,00(35)
34	Jiroušková Jana (1979)	CZE	RCR BIKE TEAM, z.s.	01:07:28,00	00:10:59,00(30)	00:01:26,00(32)	00:36:39,00(48)	00:00:43,00(36)	00:17:42,00(34)
35	Čížek Jan (1996)	CZE	Individuální	01:07:46,00	00:10:49,00(28)	00:01:47,00(52)	00:36:11,00(43)	00:00:52,00(53)	00:18:08,00(38)
36	Řežáb Martin (1995)	CZE	B&H Triathlon České Budějovice	01:08:00,00	00:13:05,00(43)	00:01:44,00(46)	00:34:22,00(25)	00:00:56,00(58)	00:17:54,00(36)
37	Maruška Jindřich (1979)	CZE	TRUJA	01:08:25,00	00:11:48,00(34)	00:01:54,00(57)	00:35:01,00(35)	00:00:45,00(41)	00:18:57,00(45)
38	Korous Martin (1974)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:08:26,00	00:13:48,00(48)	00:01:45,00(50)	00:35:01,00(36)	00:00:37,00(22)	00:17:14,00(27)

39	Poláčková Pavlína (1996)	CZE	KONRAD TOOLS TEAM	01:08:34,00	00:11:38,00(33)	00:01:28,00(33)	00:35:56,00(42)	00:00:37,00(23)	00:18:55,00(44)
40	Materna Jan (1971)	CZE		01:08:34,00	00:13:14,00(44)	00:01:35,00(38)	00:34:34,00(28)	00:00:49,00(48)	00:18:22,00(40)
41	Brantlová Jana (1995)	CZE	Velosport Domažlice	01:08:49,00	00:11:06,00(31)	00:01:35,00(37)	00:36:23,00(47)	00:00:36,00(19)	00:19:09,00(46)
42	Gootjes Richard (1994)	NLD	TU Bergakademie Freiberg	01:09:26,00	00:12:44,00(40)	00:01:37,00(40)	00:34:56,00(34)	00:00:58,00(60)	00:19:11,00(47)
43	Mikoláš Miroslav (1995)	CZE	TriSK ČB	01:09:41,00	00:13:02,00(42)	00:01:48,00(53)	00:34:32,00(27)	00:00:44,00(39)	00:19:36,00(50)
44	Polianskaia Anastasiia (1993)	RUS		01:10:03,00	00:10:32,00(20)	00:01:21,00(21)	00:40:32,00(64)	00:00:47,00(45)	00:16:52,00(23)
45	Petratur Radim (1977)	CZE		01:10:17,00	00:14:12,00(55)	00:01:44,00(48)	00:34:56,00(33)	00:00:48,00(46)	00:18:38,00(41)
46	Matějovič Martin (1969)	CZE	SC Černý	01:10:43,00	00:13:57,00(50)	00:01:41,00(43)	00:35:20,00(39)	00:00:56,00(56)	00:18:50,00(43)
47	Oertel Cornelius (1984)	DEU	TU Bergakademie Freiberg	01:11:22,00	00:14:14,00(56)	00:01:41,00(45)	00:35:03,00(37)	00:00:46,00(43)	00:19:37,00(52)
48	Foukal Libor (1977)	CZE		01:12:34,00	00:13:58,00(51)	00:02:20,00(63)	00:35:54,00(41)	00:01:04,00(63)	00:19:18,00(48)
49	Schovalová Tereza (1994)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	01:13:24,00	00:11:50,00(35)	00:01:37,00(39)	00:38:54,00(57)	00:00:44,00(38)	00:20:21,00(56)
50	Pech Roman (1962)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	01:13:26,00	00:14:01,00(52)	00:01:45,00(51)	00:37:07,00(49)	00:00:56,00(57)	00:19:37,00(51)
51	Vacek Vojtěch (1995)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:13:49,00	00:16:42,00(63)	00:01:40,00(42)	00:38:04,00(54)	00:00:38,00(27)	00:16:46,00(20)
52	VZOREKOVÁ Veronika (1991)	CZE	Triatlon Jablonec, z.s.	01:14:07,00	00:14:05,00(54)	00:01:41,00(44)	00:39:30,00(60)	00:00:49,00(49)	00:18:01,00(37)
53	Prokop Evžen (1968)	CZE	TJ BIŽU JBC	01:14:17,00	00:12:55,00(41)	00:02:14,00(61)	00:38:06,00(55)	00:00:49,00(50)	00:20:13,00(55)
54	Palider Jan (1991)	CZE	Triatlon klub Ostrava	01:14:49,00	00:13:17,00(45)	00:01:32,00(35)	00:39:29,00(59)	00:00:50,00(52)	00:19:40,00(53)
55	Pudil Jaroslav (1961)	CZE	M2SPORT Bečvář Strakonice	01:15:01,00	00:16:06,00(60)	00:01:44,00(47)	00:36:17,00(46)	00:00:54,00(55)	00:20:01,00(54)
56	Nevyhoštěný Vladimír (1995)	CZE	Individuální	01:15:06,00	00:14:02,00(53)	00:01:49,00(55)	00:37:07,00(50)	00:00:52,00(54)	00:21:16,00(59)
57	Hengerič Jan (1974)	CZE	Elab	01:15:54,00	00:13:53,00(49)	00:01:50,00(56)	00:37:27,00(51)	00:01:01,00(62)	00:21:43,00(61)
58	Harabiš Zbyněk (1965)	CZE	TITAN TRILIFE	01:17:13,00	00:16:41,00(62)	00:01:49,00(54)	00:38:37,00(56)	00:00:41,00(33)	00:19:26,00(49)
59	Mikoláš Jan (1961)	CZE	TriSK ČB	01:17:29,00	00:15:44,00(59)	00:02:05,00(58)	00:37:52,00(52)	00:00:58,00(59)	00:20:52,00(57)
60	Henrich Petr (1987)	CZE	Pilsenman Club	01:17:51,00	00:14:15,00(57)	00:02:08,00(59)	00:38:59,00(58)	00:00:50,00(51)	00:21:41,00(60)
61	Bláha Jiří (1976)	CZE	Elab	01:19:53,00	00:13:43,00(47)	00:02:09,00(60)	00:41:36,00(66)	00:01:18,00(67)	00:21:07,00(58)
62	Hyláková Dana (1961)	CZE		01:22:35,00	00:16:51,00(65)	00:01:44,00(49)	00:41:04,00(65)	00:00:43,00(35)	00:22:14,00(64)
63	Adam Roman (1980)	CZE		01:22:48,00	00:16:43,00(64)	00:02:22,00(65)	00:40:32,00(63)	00:01:13,00(65)	00:21:58,00(63)
64	Procházka Luděk (1970)	CZE		01:24:26,00	00:18:37,00(68)	00:02:16,00(62)	00:40:16,00(61)	00:01:31,00(68)	00:21:47,00(62)
65	Janák Karel (1957)	CZE	TITAN TRILIFE	01:24:53,00	00:17:19,00(66)	00:02:37,00(68)	00:37:59,00(53)	00:01:08,00(64)	00:25:50,00(67)
66	Zeman Zbyněk (1954)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	01:27:45,00	00:19:41,00(70)	00:02:35,00(67)	00:40:29,00(62)	00:01:33,00(69)	00:23:28,00(66)
67	Táborský Petr (1964)	CZE		01:29:37,00	00:16:41,00(61)	00:02:21,00(64)	00:43:43,00(69)	00:00:59,00(61)	00:25:53,00(68)
68	Beránková Libuše (1973)	CZE	GLASSMAN TT	01:30:10,00	00:19:49,00(71)	00:02:32,00(66)	00:43:20,00(68)	00:01:17,00(66)	00:23:11,00(65)
69	Dvořák Petr (1950)	CZE	TC Dvořák	01:31:55,00	00:18:08,00(67)	00:02:41,00(69)	00:42:30,00(67)	00:01:41,00(70)	00:26:56,00(70)
70	Šorm Daniel (1985)	CZE		01:35:41,00	00:14:22,00(58)	00:02:59,00(70)	00:51:18,00(70)	00:00:45,00(40)	00:26:17,00(69)
71	Kaleta Ondrej (1981)	CZE		01:53:04,00	00:19:32,00(69)	00:04:06,00(71)	01:00:19,00(71)	00:01:44,00(71)	00:27:24,00(71)
DNF	Houra Tomáš (1996)	CZE	SK Slavia Praha		00:11:32,00()	00:01:18,00()	00:33:18,00()	00:00:48,00()	---
DNF	Tréšková Běla (1996)	CZE	USK Akademik Cheb		00:11:51,00()	00:01:35,00()	---	---	---
DNF	Majer Jan (1994)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň		00:10:45,00()	00:01:17,00()	---	---	---
DNF	Kubrová Ida (1982)	CZE	Pilsenman Club		00:13:18,00()	00:01:59,00()	---	---	---